

تاریخ صدور: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰  
شماره قرارداد: ۰۲۹۶۴



غیرقابل انتقال - غیرقابل تنزیل

بسمه تعالی  
**ضمانت نامه تعهدات پرداخت**  
(نسخه دوم)

شماره ضمانت نامه: ۲۱۸۸۴۰۰۱۳۵۳

در مکانبات بعدی به شماره فوق اشاره شود

شماره سپاس: ۹۵۸۶۶۷-۰۲-۱۳۵۳۸۱۴

صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی علم و صنعت به موجب این ضمانت نامه متعهد گردید بدهی سررسید شده شرکت نوآوران شبکه سبز مهرگان (مسئولیت محدود) به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۲۱۶۲۰ (متقاضی)، صرفاً مربوط به قرارداد مندرج در ذیل نسخه دوم ضمانت نامه که توسط همراه پرداز زرین به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۶۴۲۷۰ (ذینفع) تکمیل و در زمان مقرر به این صندوق عودت داده می شود را با ارائه تصویر سند حسابداری به این صندوق در هر زمان و به دفعات لغایت تاریخ اعتبار ذیل الذکر، حداکثر تا سقف مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی میلیارد ریال) از اصل و سود مانده بدهی به صورت پرداخت ۳ قسط سررسید شده به صورت یکجا در هر مرحله پرداخت، ظرف مدت ۳۰ (سی) روز از تاریخ درخواست کتبی همراه پرداز زرین و بدون نیاز به انجام هرگونه تشریفات اداری، قانونی و قضایی در وجه همراه پرداز زرین پرداخت نماید.

این ضمانت نامه برای پرداخت ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی میلیارد ریال) تامین مالی (اصل و سود) صادر می گردد و بدهی است در صورت کاهش میزان تامین مالی، مبلغ ضمانت نامه نیز به همان نسبت کاهش خواهد یافت. همچنین پس از هر پرداخت، سقف ریالی ضمانت نامه به همان میزان کاسته می گردد.

این ضمانت نامه از زمان عقد قرارداد فی مابین همراه پرداز زرین و شرکت نوآوران شبکه سبز مهرگان لغایت تاریخ بیست و نهم آبان هزار و چهارصد و سه (۱۴۰۳/۰۸/۲۹) معتبر است و با درخواست کتبی همراه پرداز زرین مبنی بر ابطال/آزادسازی/تمدید توسط این صندوق که حداکثر تا پایان تاریخ اعتبار ضمانت نامه با تعدیهای بعدی آن به این صندوق ارسال گردد، قابل ابطال/آزادسازی/تمدید می باشد. بدهی است این صندوق در صورت عدم تمدید ضمانت نامه با حصول شرایط مذکور می بایست کل مانده مبلغ تعهد شده را در وجه همراه پرداز زرین پرداخت نماید.

ضمانت نامه موصوف در دو نسخه صادر گردیده که نسخ آن به همراه پرداز زرین ارسال می گردد و متقاضی نسخه دوم با تکمیل ذیل آن از سوی همراه پرداز زرین به این صندوق عودت داده می شود. در صورتی که نسخه دوم به همراه قرارداد منعقد فی مابین همراه پرداز زرین و شرکت نوآوران شبکه سبز مهرگان، ظرف مدت سی (۳۰) روز از تاریخ صدور این ضمانت نامه، توسط همراه پرداز زرین تکمیل و در اختیار این صندوق قرار نگیرد و یا اطلاعات مندرج در آن در راستای مصوبه نباشد، این صندوق می تواند از پرداخت وجوه مربوطه به همراه پرداز زرین خودداری کند.

این ضمانت نامه صرفاً در راستای تسهیلات اعطایی موضوع قرارداد منعقد به شماره / / مورخ / / (تصویر آن پیوست می باشد) و در قراردادهای احتمالی آتی تنظیم مرتبط با شماره تسهیلات مربوطه که در مهلت مقرر ارسال خواهد شد، مابین ذینفع و متقاضی مورد استفاده قرار می گیرد.

همراه پرداز زرین (ذینفع)  
(مهر و امضا)

صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی علم و صنعت

امضای دوم  
(عضو هیئت مدیره)

نجمان



صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی  
علم و صنعت  
شماره ثبت: ۵۳۲۲۲

ضمانت نامه بدون مهر و امضا اعتبار ندارد



نسخه اول: همراه پرداز زرین (ذینفع ضمانت نامه/مضمون له) نسخه دوم: صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی علم و صنعت (صندوق/شعبه صادر کننده)

شما می توانید از طریق وبسایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به آدرس [khedmat.isti.ir/checksepas/](http://khedmat.isti.ir/checksepas/) با کد سپاس دریافتی از اصالت و وضعیت این ضمانت نامه مطلع شوید.

آدرس: تهران، خیابان نارمک، خیابان حیدرآباد، دانشگاه علم و صنعت ایران، ساختمان معاونت پژوهش و فناوری

وبسایت: [www.iustvc.ir](http://www.iustvc.ir)

تلفن: ۰۲۱۷۷۴۹۱۱۲۸



